*Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi*, (26 Nisan 1328-9 Mayıs 1912), Devre.2, Cilt.1, İçtima Senesi.1, s.16.

35 *Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi*, (30 Nisan 1328-13 Mayıs 1912), Devre.2, Cilt.1, İçtima Senesi.1, s.31.

36 *Anadolu*, 22 Eylül 1913(9 Eylül 1329- 20 Şevval 1331) Pazartesi. Bu önemli haber de ilk kez Zeki Arıkan tarafından ortaya konulmuştu. Anadolu Gazetesinde ki bu haber Mustafa Kemal'in dördüncü kez İzmir geliyordu. Ancak bu geliş ile hiçbir yerde kaynak olmadığı gibi Mustafa Kemal de bu İzmir seyahatinden söz etmemiştir. Arıkan, *a.g.m.*

37 Melih Tinal, "Atatürk'ün İzmir Ziyaretleri ve Vefatının İzmir'deki Yankıları" *Çağdaş Türkiye Tarihi Araştırmaları Dergisi*, VII/16-17, (2008/Bahar-Güz), s.21

38 Yusuf Hikmet Bayur, *Atatürk*, s. 57.

39 *Anadolu*, 22 Eylül 1913(9 Eylül 1329- 20 Şevval 1331) Pazartesi.

40 Mustafa Kemal'in Derne'de gözüne kireçtaşı kaçması sonrası tek gözünü kapatarak büyük bir saldırı ile İtalyanları püskürttüğü Kasriharun Taarruzu...